
 
 
 
 
 

Uchwała Nr 173/2013 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 19 grudnia 2013 r.  
  

w sprawie wyrażenia opinii o powołaniu struktury organizacyjnej na Wydziale Biologii                    
i Nauk o Środowisku  

 
 Na podstawie § 20 ust. 1 oraz § 28 pkt 20 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Senat pozytywnie opiniuje powołanie przez Rektora na Wydziale Biologii i Nauk                    

o Środowisku następującej struktury organizacyjnej:  

1) tworzy się Katedrę Biologii, w skład której wchodzą: 

a) Zakład Biologii Środowiskowej, 

b) Zakład Biologii Człowieka, 

c) Zakład Biologii Medycznej; 

2)  tworzy się Katedrę Inżynierii Środowiska, w skład której wchodzą: 

 a) Zakład Podstaw Inżynierii Środowiska, 

 b) Zakład Energetyki, 

 c) Zakład Inżynierii Ekologicznej. 

 

§ 2 

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


